
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2014-07-23 

EZ/350/40/2014/ 1003 

 

 

 

Wybór ofert  

Dot. przetargu nieograniczonego nr 350/40/2014 na zakup i dostawę sprzętu  medycznego sterylnego  i 

niesterylnego jednorazowego użytku,  opatrunków oraz nici i staplerów. 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że podany w tytule przetarg w został 

rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. 

U. z 2013 r. , poz. 907 z późn. zm). W pozostałych pakietach wybór zostanie dokonany niezwłocznie, o 

czym zostaną Powiadomieni Państwo oddzielnym pismem. 

 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy spośród ofert nie podlegających 

odrzuceniu, spełniająca warunki siwz:  

 

Pakiet   1 

Oferta nr 9 

Mercator Medial S.A. 

Ul. Heleny Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków  

za cenę 33 592,00zł. netto i 36 279,36zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   

 

W pakiecie 1 oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

9 

Mercator Medial S.A. 

Ul. Heleny Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 

Pak. 1 

33 592,00zł. netto 

36 279,36zł. brutto 

 

100 pkt. 

33 

ONE MED. Sp. z o.o. 

Ul Kolista 25 

40-486 Katowice 

Pak. 1 
42 976,00zł. netto 
46 414,08zł. brutto 
 

78 pkt. 

 

 

Pakiet 2 

Oferta nr  23 

3M Poland Sp. z o.o. 

Al. Katowicka 117 

Kajetany, 05-830 Nadarzyn  

za cenę 772 905,00zł. netto i 834 737,40zł. brutto  

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% .  



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

Pakiet nr 3 

Oferta nr 32 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań  

za cenę 10 111,70zł. netto i 10 920,64zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   

 

W pakiecie 3 oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

26 

POINTMED Anna Nieboj 

Ul. Frezjowa 16 

60-175 Poznań 

Pak. 3 

12 023,00zł. netto 

12 984,84zł. brutto  

84. pkt. 

32 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego i Weterynaryjnego 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

Pak. 3 

10 111,70zł. netto 

10 920,64zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

 

Pakiet 4 

Oferta nr  23 

3M Poland Sp. z o.o. 

Al. Katowicka 117 

Kajetany, 05-830 Nadarzyn  

za cenę 926 596,00zł. netto i 1 001 299,68zł. brutto  

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% .  

 

 

Pakiet nr 5 

Oferta nr 8 

Pofam-Poznań  

ul. Lindego 6, 60-573 Poznań  

za cenę 48 489,00zł. netto i 52 368,12 zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   

 

W pakiecie 5 oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

8 

Pofam-Poznań  

ul. Lindego 6 

60-573 Poznań 

Pak. 5 

48 489,00zł. netto 

52 368,12 zł. brutto 

100 pkt. 

12 

Coloplast Sp. z o.o. 

Ul. Leszno 12 

01-192 Warszawa 

Pak. 5 

95 168,00zł. netto 

102 781,44zł. brutto  

51 pkt. 



3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

16 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

Pak. 5 

63 159,00zł. netto 

68 211,72zł. brutto 

 

78 pkt. 

 

 

 

 

Pakiet 7 

Oferta nr  32 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań  

za cenę  290 959,80zł. netto i  314 236,58zł. brutto  

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% .  

 

Pakiet 8 

Oferta nr  3 

ABOOK Sp. z o.o. 

Ul. Brzostowska 22 

04-985 Warszawa  

za cenę  421 360,00zł. netto i  455 068,80zł. brutto  

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy kryterium 

oceny ofert : cena  100% .  

 

W pakiecie 8 oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

3 

ABOOK Sp. z o.o. 

Ul. Brzostowska 22 

04-985 Warszawa 

Pak. 8 

421 360,00zł. netto 

455 068,80zł. brutto 

100 pkt. 

21 

Lohmann& Rauscher Polska Sp. z 

o.o. 

Ul. Moniuszki 14 

95-200 Pabianice 

Pak. 8 

551 085,00zł. netto 

595 171,80zł. brutto 

 

76 pkt. 

 

 

Pakiet 9 

Oferta nr  28 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa  

za cenę  31 500,00zł. netto i 34 020,00zł. brutto 

 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% .  

 

Pakiet 10 

W pakiecie 10 nie złożono  żadnej oferty  nie podlegającej  odrzuceniu. W związku z tym,  postępowanie 

w pakiecie w tym pakiecie  podlega unieważnieniu na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1 – Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzieleniu zamówienia,  jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu. 



4 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

Pakiet 11 

Oferta nr  28 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa  

za cenę  77 200,00zł. netto i 83 376,00zł. brutto 

 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 

 

Pakiet 12 

Oferta nr  28 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa  

za cenę  97 796,00zł.netto i 105 619,68zł. brutto 

 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 

Pakiet 13 

Oferta nr 30 

Zarys Sp. z o.o. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze  

za cenę 725,00zł. netto i 783,00zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   

 

W pakiecie 13 oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

13 

PROMED S.A. 

Ul. Krajewskiego 1B 

01-520 Warszawa 

Pak. 13 

1 540,00zł. netto 

1 663,20zł. brutto 

 

47 pkt. 

15 

TRIDENT MED. s. c. 

Ul. Nowy Świat 60/13 

00-357 Warszawa 

Pak. 13 

1 300,00zł. netto 

1 404,00zł. brutto 

56 pkt. 

27 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

Pak. 13 

740,00zł. netto 

799,20zł. brutto 

 

98 pkt. 

28 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

Pak. 13 

1 125,00zł. netto 

1 215,00zł. brutto 

 

64 pkt. 

30 

Zarys Sp. z o.o. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Pak. 13 

725,00zł. netto 

783,00zł. brutto 

 

100 pkt. 



5 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

32 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego i Weterynaryjnego 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

Pak. 13 

1 065,00zł. netto 

1 150,20zł. brutto 

 

68 pkt. 

 

 

Pakiet 14 

Oferta nr  32 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego  

i Weterynaryjnego Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań  

za cenę  2 252,90zł. netto i 2 433,13zł. brutto 

 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 

 

Pakiet 15 

Oferta nr  16 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl  

za cenę  12 550,00zł. netto i 13 554,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 

Pakiet 16 

Oferta nr  24 

Olympus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Suwak 3 

02-676 Warszawa  

za cenę  75 809,16zł netto i 81 873,89zł. brutto 

 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 

 

Pakiet 17 

Oferta nr 30 

Zarys Sp. z o.o. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze  

za cenę 3 465,00zł. netto i 3742,20zł. brutto 

 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   

 

W pakiecie 17 oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 



6 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

27 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

Pak. 17 

3 480,00zł. netto 

3 758,40zł. brutto 

 

99,6 pkt. 

30 

Zarys Sp. z o.o. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Pak. 17 

3 465,00zł. netto 

3742,20zł. brutto 

 

100 pkt. 

32 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego i Weterynaryjnego 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

Pak. 17 

3 900,00zł. netto 

4 212,00zł. brutto 

 

88,80 pkt. 

 

 

Pakiet 18 

Oferta nr  13 

PROMED S.A. 

Ul. Krajewskiego 1B 

01-520 Warszawa  

za cenę  5 112,50zł. netto i 5 521,50zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 

 

Pakiet 19 

Oferta nr  22 

Medoplus Monika Sitek 

Ul. Księdza Brzóski 94/17 

91-347 Łódź  

za cenę  282 400,00zł. netto i 304 992,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 

 

Pakiet 20 

Oferta nr  27 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska  

za cenę  5 500,00zł. netto i 5 940,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 

 

Pakiet 21 

Oferta nr  17 

MDS Cardio Sp. z o.o. 

Ul. Transportowców 11 

02-858 Warszawa  

za cenę  16 250,00zł. netto i 17 550,00zł. brutto  

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 



7 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

Pakiet 23 

Oferta nr  28 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa  

za cenę  739 225,00zł. netto i 798 363,00zł. brutto 

 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 

 

Pakiet 24 

Oferta nr  11 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Ul. Ostrobramska 101 

04-041 Warszawa  

za cenę  26 150,00zł. netto i 28 242,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 

Pakiet 25 

Oferta nr  7 

Hammermed Sp. z o.o. Sp. K-A 

Ul. Kopcińskiego 73/75 

90-033 Łódź 

 za cenę  112 500,00zł. netto i 121 500,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 

 

Pakiet 26 

Oferta nr  1 

Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II  80 

00-175 Warszawa 

za cenę  599 100,00zł. netto i 647 028,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 

Pakiet 27 

Oferta nr  24 

Olympus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Suwak 3 

02-676 Warszawa  

za cenę  83 000,00zł. netto i 89 640,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 

Pakiet 28 

Oferta nr  24 

Olympus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Suwak 3 

02-676 Warszawa  



8 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

za cenę  32 000,00zł. netto i 34 560,00zł. brutto  

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 

Pakiet 29 

Oferta nr  5 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

Ul. Partyzancka 133/151 

95-200 Pabianice  

za cenę  960,00zł. netto i 1036,80zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 

Pakiet 30 

Oferta nr 30 

Zarys Sp. z o.o. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze  

za cenę 94 800,00zł. netto i 102 384,00zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   

 

W pakiecie 30 oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

29 

RTA VC Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Podbipięty 52 

02- 732 Warszawa 

Pak. 30 

134 918,00zł. netto 

145 711,44zł. brutto  

70 pkt. 

30 

Zarys Sp. z o.o. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Pak. 30 

94 800,00zł. netto 

102 384,00zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

 

Pakiet 31 

Oferta nr  10 

EUMED Sp. z o.o. 

Ul. Chłopickiego 50 

04-275 Warszawa  

za cenę  1450,00zł. netto i 1 566,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 

 

Pakiet 32 

Oferta nr  4 

KIKGEL Mirosław Kik 

Ul. Skłodowskiej 7 

97-225 Ujazd  

za cenę  1180,00zł. netto i 1274,40zł. brutto  

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 



9 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Pakiet 33 

Oferta nr  32 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań  

za cenę  1 734. 80zł. netto i 1 873,58zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 

 

Pakiet 35 

Oferta nr  19 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

Ul. Żółkowskiego 20/26 

87-100 Toruń  

za cenę  90 500,00zł. netto i 97 740,00zł. brutto 

 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 

 

Pakiet 36 

Oferta nr 5 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

Ul. Partyzancka 133/151 

95-200 Pabianice  

za cenę 9 210,00zł. netto i 9 946,80zł. brutto  

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   

 

W pakiecie 36 oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

5 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

Ul. Partyzancka 133/151 

95-200 Pabianice 

Pak. 36 

9 210,00zł. netto 

9 946,80zł. brutto 

100 pkt. 

30 

Zarys Sp. z o.o. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Pak. 36 

9 240,00zł. netto 

9 979,20zł. brutto 

 

99,7pkt. 

 

 

Pakiet 37 

Oferta nr 30 

Zarys Sp. z o.o. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze  

za cenę 3 990,00zł. netto i 4 309,20zł. brutto  

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   

 

W pakiecie 37 oferty złożyli wykonawcy 



10 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

5 

3M Poland Sp. z o.o. 

Al. Katowicka 117 

Kajetany, 05-830 Nadarzyn 

Pak. 37 

6 900,00zł. netto 

7 452,00zł. brutto 

 

58  pkt. 

30 

Zarys Sp. z o.o. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Pak. 37 

3 990,00zł. netto 

4 309,20zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

Pakiet 38 

Oferta nr  28 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa  

za cenę  20 000,00zł. netto i 21 600,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 

 

Pakiet 39 

Oferta nr  23 

3M Poland Sp. z o.o. 

Al. Katowicka 117 

Kajetany, 05-830 Nadarzyn  

za cenę 76 000,00zł. netto i 82 080,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% .  

 

 

Pakiet 40 

Oferta nr  19 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

Ul. Żółkowskiego 20/26 

87-100 Toruń  

za cenę 123 050,00zł. netto i 132 894,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% .  

 

 

 

Pakiet 41 

W pakiecie 41 nie złożono  żadnej oferty  nie podlegającej  odrzuceniu. W związku z tym,  postępowanie 

w pakiecie w tym pakiecie  podlega unieważnieniu na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1 – Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzieleniu zamówienia,  jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu. 

 

 

Pakiet 42 

Oferta nr 6 

GESPAR G. Pyjor, A. Olszewski, M. Sutkowski _ Spółka Jawna 

Ul. Matuszewska 14 



11 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

03-876 Warszawa  

za cenę 24 900,00zł. netto i 26 892,00zł. brutto  

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   

 

W pakiecie 42 oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

6 

GESPAR G. Pyjor, A. Olszewski, 

M. Sutkowski _ Spółka Jawna 

Ul. Matuszewska 14 

03-876 Warszawa 

Pak. 42 

24 900,00zł. netto 

26 892,00zł. brutto  

100  pkt. 

19 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

Ul. Żółkowskiego 20/26 

87-100 Toruń 

Pak. 42 

27 800,00zł. netto 

30 024,00zł. brutto 

 

90 pkt. 

 

 

Pakiet 43 

Oferta nr  27 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska  

za cenę 8 190,00zł. netto i 8 845,20zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% .  

 

Pakiet 44 

Oferta nr  32 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań  

za cenę  8 574,00zł. netto i 9 259,92zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 

Pakiet 46 

Oferta nr  28 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa  

za cenę  50 000,00zł. netto i 54 000,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 

Pakiet 47 

Oferta nr  28 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa  

za cenę  180 760,00zł. netto i 195 220,80zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  45%  - 45 pkt. i ocena techniczna 55% - 55 pkt.  

 

 

Pakiet 48 



12 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Oferta nr11 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Ul. Ostrobramska 101 

04-041 Warszawa 

za cenę 4 500,00zł. netto i 4 860,00zl. brutto  

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   

 

W pakiecie 48 oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

10 

EUMED Sp. z o.o. 

Ul. Chłopickiego 50 

04-275 Warszawa 

Pak. 48 

7 500,00zł. netto 

8 100,00zl. brutto  

60  pkt. 

11 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Ul. Ostrobramska 101 

04-041 Warszawa 

Pak. 48 

4 500,00zł. netto 

4 860,00zl. brutto 

100 pkt. 

20 

P.P.H.U. ALKO Józef Woszczyk 

Ul. Partyzantów 42 

05-090 Raszyn – Nowe 

Grocholice 

Pak. 48  

4 600,00zł. netto 

4 968,00zł. brutto  

98 pkt. 

 

Pakiet 49 

Oferta nr  28 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa  

za cenę  3 712,50zł. netto i 4 009,50zł. brutto  

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 

 

Pakiet  50 

Oferta nr 30 

Zarys Sp. z o.o. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze  

za cenę  16 782,00zł. netto i 18 124,56zł.. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   

 

W pakiecie 50 oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

19 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

Ul. Żółkowskiego 20/26 

87-100 Toruń 

Pak. 50 

17 400,00zł. netto 

18 792,00zł. brutto 

 

96   pkt. 

30 

Zarys Sp. z o.o. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Pak. 50 

16 782,00zł. netto 

18 124,56zł. brutto  

100 pkt. 



13 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

Pakiet 51 

Oferta nr  19 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

Ul. Żółkowskiego 20/26 

87-100 Toruń  

za cenę  10 440,00zł. netto i 11 275,20zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 

Pakiet 52 

W pakiecie 52 nie złożono  żadnej oferty  nie podlegającej  odrzuceniu. W związku z tym,  postępowanie 

w pakiecie w tym pakiecie  podlega unieważnieniu na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1 – Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzieleniu zamówienia,  jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu. 

 

Pakiet 53 

Oferta nr  14 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

Ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 

za cenę  10 000,00zł. netto i 10 800,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  100% 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na 

adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 2 pkt. 1a oraz ust. 1 pkt.1  ustawy Prawo zamówień publicznych  

wyznacza się termin podpisania umowy:   

na dzień  28.07.2014r  - dla pakietu : 4, 7, 9, 11, 12, 14-16, 18-21, 23-29, 31-33, 35, 38-40, 43, 44, 46, 

47, 49, 51, 53  

 na dzień    04.08.2014r – dla pakietów: 1, 2, 3, 5, 8, 13, 17, 30, 36, 37, 42, 48, 50                                                                                   

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


14 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt. 1 i  ust. 2 

pkt. 1a  ustawy Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 

350/40/2014  na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 

 


